

Artikelnummer 00005	GTIN-Stück  3 431590 000052	GTIN-Verpackung	eco-ID 85909	
-------------------------------	---	------------------------	------------------------	---

Marke Danival

Zollrechtliche Herkunft

Frankreich (FR)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Frankreich

Verarbeitungsland

Frankreich

Verpackungsland

Frankreich

Zutaten

Atlantik-Meersalz

*Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.*

Allgemeines

naturbelassenes Atlantik-Meersalz, grob

Besonderheiten

nicht raffiniert

Kurzbeschreibung

Meersalz grob aus dem Atlantik

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

zum Würzen oder als Badesalz

Herstellung

naturbelassen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

trocken lagern

Allergiehinweise

nicht enthalten: Weichtier



Artikelnummer 00005	GTIN-Stück  3 43159 0 000052	GTIN-Verpackung	eco-ID 85909	
-------------------------------	--	------------------------	------------------------	---

Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- calciumarm ✓
- eiweißarm ✓
- fettarm ✓
- hefefrei ✓
- Lebensmittel gentechnikfrei ✓
- milchzuckerarm ✓
- ohne tierische Inhaltsstoffe ✓
- Rohstoffe nicht jodiert ✓

Artikelnummer 00005	GTIN-Stück  3 431590 000052	GTIN-Verpackung	eco-ID 85909	
-------------------------------	---	------------------------	------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status.....	Lebensmittel
Saisonartikel.....	nein
Packungsart.....	Kleinpackung
Palmfett, Palmöl.....	nein

Qualität

Bio-Erzeugnis.....	nein
--------------------	------

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.....	Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Bezeichnung des Lebensmittels.....	Meersalz grob
Inverkehrbringer.....	Danival, Le moulin d Andiran, F-47170 Andiran

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal.....	0 kJ / 0 kcal
Fett.....	0 g
davon gesättigte Fettsäuren.....	0 g
Kohlenhydrate.....	0 g
davon Zucker.....	0 g
Eiweiß.....	0 g
Salz.....	0 g
Broteinheiten.....	0 BE

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial.....	Kunststoff
Verpackungsart.....	Beutel

Preise und Konditionen

Pfand.....	nein
------------	------